
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317058F

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit Zio Gianfranco
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sulejman Delvina, Qendra Olimpia, Kati 
0, njesia bashkiake nr. 5 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ofrimin e sherbimeve si me poshte 
vijon:  - Tregetine me shumice dhe pakice, si ne Shqiperi dhe 
jashte saj,  te te gjitha produkteve ushqimore dhe industriale, 
produkte te ndryshme gastronomike etj;  - Prodhimin, 
pergatitjen, paketimin , shperndarjen, shitjen me shumice 
dhe pakice, import-export te produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore; - Organizim dhe kurse trajnimi kerkimore si dhe 
meaxhimi per punonjesit e vete dhe/apo per te trete; - 
Aktivitetin e reklamimit dhe sponsorizimit te produkteve te 
veta; - Tregetimin, magazinimin dhe shperndarjen e te gjitha 
produkteve ushqimore qofshin keto te fresketa, te 
parapergatitura, te konservuara apo te ngrira si dhe te 
cfaredolloj artikulli apo produkti tjeter qe mund te shitet ne 
supermarket;  - Import-export te te gjitha ketyre produkteve 
dhe artikujve e te tjera; - Shoqeria gjithashtu ka per objekt 
punimin, prodhimin dhe shperndarjen e mallrave te 
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ndryshme ushimore per llogari te vet apo te te treteve ; - 
Shoqeria ka per objekt sherbime te ndryshme konsulence , 
ndermjetesimi, dhe trajnimi; 
Gianfranco Tartaro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianfranco Tartaro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zio Gianfranco
E-Mail: ziiogianfranco2025@gmail.com  
Telefon: 0696010313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402109-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7589C3-83F4-408B-B650-780D231A734D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDF3B4-3C08-46AD-9B57-C0F0EB80B097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E481ED-4850-4D6E-886D-E2B391875801
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